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Komunikat dotyczący wystawiania, potwierdzania i realizacji
zleceń na zaopatrzenie w wyroby medyczne po 1 kwietnia 2020 r.

W związku z wprowadzeniem od 20 marca 2020 r. do odwołania na obszarze Rzeczypospolitej
Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 1) , Centrala NFZ
informuje, że po 1 kwietnia 2020 r.: zlecenia na zaopatrzenie w wyroby medyczne przysługujące
comiesięcznie, wystawiane po 31 marca 2020 r. na starym wzorze zlecenia, mogą być realizowane w
ramach ważnych Kart potwierdzenia uprawnienia na zaopatrzenie w wyroby medyczne
przysługujące comiesięcznie poza systemem eZWM (do końca okresu ważności) honorowane będą
zlecenia na zaopatrzenie w wyroby medyczne wystawiane na starym wzorze. W takim przypadku
nie będzie konieczna osobista wizyta w oddziale NFZ w celu potwierdzenia zlecenia. Zlecenie
można przekazać do dowolnie wybranego OW NFZ z wykorzystaniem systemów
teleinformatycznych lub innych systemów łączności drogą elektroniczną (np. skan/email/fax). Może
to zrobić pacjent, osoba uprawniona do wystawienia zlecenia (lekarz, felczer, pielęgniarka, położna,
fizjoterapeuta), przychodnia lub realizator zaopatrzenia w wyroby medyczne. przyjmowane będą
zlecenia na zaopatrzenie w wyroby medyczne wystawiane po 31 marca 2020 r na nowym wzorze
poza systemem eZWM. W takim przypadku nie będzie konieczna osobista wizyta w oddziale NFZ
w celu potwierdzenia zlecenia. Zlecenie można przekazać do dowolnie wybranego OW NFZ z
wykorzystaniem systemów teleinformatycznych lub innych systemów łączności drogą elektroniczną
(np. skan/email/fax). Może to zrobić pacjent, osoba uprawniona do wystawienia zlecenia (lekarz,
felczer, pielęgniarka, położna, fizjoterapeuta), przychodnia lub realizator zaopatrzenia w wyroby
medyczne. Po pozytywnej weryfikacji zlecenia wystawionego poza systemem eZWM (na starym
wzorze albo na nowym wzorze) OW NFZ przekaże informację zwrotną o wygenerowanym przez
system e-ZWM numerze zlecenia (np. telefonicznie lub poprzez e-mail). Nie jest wymagane
przesyłanie przez NFZ CZĘŚĆ II. WERYFIKACJA ZLECENIA. 1) rozporządzenie Ministra
Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu
epidemii (Dz. U. poz. 491, 522 i 531)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                      strona 1 / 1

http://www.tcpdf.org

